

فراجا

کلاهدار ۸۶۰ هزار دلاری به کشور مسترد شد

رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری، به مبلغ ۸۶۰ هزار دلار به کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «مجید کریمی» اظهار داشت: براساس اعلام مرجع قضائی فردی به اتهام کلاهبرداری از یک شرکت حمل و نقل، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.رئیس پلیس بین‌الملل فراجا در تکمیل این خبر گفت: این متهم با سوء استفاده از اعتماد شاکي، پس از دریافت مبلغ ۸۶۰ هزار دلار از تعهدات خود سرباز زده و به صورت غیر قانونی به یکی از کشورهای همسایه متواری می‌شود. سردار «کریمی» خاطر نشان کرد: پلیس بین‌الملل فراجا با استفاده از ظرفیت‌های سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت.این مقام انتظامی ضمن اشاره به تلاش‌های بی وقفه صورت گرفته در پلیس بین‌الملل فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین‌المللی در جهت ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان قرمز صادره به مبادی ذیربط، در نهایت در یکی از کشورهای همسایه دستگیر و روز سه شنبه نهم اردیبهشت ماه برای ادامه روند رسیدگی پرونده به کشور مسترد شد.

رویداد

رهای ی گروگان، با حضور به موقع ماموران پلیس

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: با حضور به موقع پلیس، زنجیر از دست و پای گروگان ۳۷ ساله باز و وی صبح و سالم به آغوش گرم خانواده بازگشت. سردار «یوسف ملک‌زاده» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره گروگانگیری در بیست و چهارم اسفندماه سال گذشته در شهرستان پارسیان از توابع استان هرمزگان و متواری شدن گروگانگیران به سمت شیراز، موضوع در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس آگاهی استان فارس تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با همکاری یک تیم از کارکنان انتظامی شهرستان پارسیان، با اقدامات فنی و تخصصی محل اختفاء گروگانگیران را در منزلی در یکی از محله‌های شهر شیراز، شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان، ادامه داد: کارآگاهان پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در عملیاتی ضربتی موفق شدند متهمان را دستگیر و فرد گروگان گرفته شده که با زنجیر دست و پایش بسته شده بود را صبح و سالم آزاد کنند. متهمان علت و انگیزه خود را از گروگانگیری اختلافات مالی عنوان کردند و گروگانگیران ۲۱،۲۲ و ۲۹ ساله روانه داسرا شدند.

با اقدام فنی پلیس ۲۴۰ میلیارد به حساب مالباختگان باز گشت

جانشین فرمانده انتظامی استان گفت: پلیس فتا ۲۴۰ میلیارد ریال از وجوه مالباختگان در جرائم اینترنتی را به حساب مالباختگان بازگرداند. گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «حسین حسن‌پور» با تشریح عملکرد پلیس فتا استان طی یک سال گذشته اظهارداشت: در سال گذشته، مرکز فوریت‌های پلیس فتا استان پاسخگوی بیش از ۱۴ هزار تماس تلفنی شهروندان درباره جرایم فضای مجازی بوده است.وی با بیان اینکه در این مدت بیش از ۸ هزار گفت‌وگوی برخط با کاربران ثبت شده افزود: با تماس‌های سریع شهروندان با پلیس، ۲۴۰ میلیارد ریال از مبالغ مربوط به کلاهبرداری‌ها و جرایم اینترنتی در حساب‌های مقصد کلاهبرداران مسدود و پس از طی مراحل قضائی و حقوقی به صاحبان اصلی بازگردانده شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان اینکه بیشترین پرونده‌های ثبت‌شده مربوط به پیام‌های جعلی حاوی لینک‌های آلوده به بدافزار است، گفت: این پیام‌ها با عناوینی نظیر ثبت‌نام کالایرگ الکترونیک، کمک به نیازمندان، ابلاغیه قضائی و موارد مشابه ارسال می‌شوند و هدف اصلی آن‌ها سرقت اطلاعات شخصی و مالی کاربران است.این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست از کلیک کردن بر روی پیامک‌ها و تبلیغاتی که حاوی لینک مشکوک یا آلوده است پرهیز کرده و در صورت کلاهبرداری و برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب‌های بانکی آنان مراتب را در همان ساعت اولیه که زمان طلایی برای اقدامات فنی پلیس محسوب می‌گردد از طریق شماره ۰۹۶۳۸۰ با سایت www.fata.gov.ir به پلیس فتا گزارش نمایند.

حادثه

واژگونی خودروی پراید در محور شوش – اهواز

سختگوی اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ خوزستان گفت: واژگونی یک دستگاه پراید در محور شوش به اهواز در بامداد سه‌شنبه به مرگ سه نرسنین این خودرو منجر شد. به گزارش ایلنا از خوزستان، عارف شراهانی، امروز سه‌شنبه بیان کرد: ساعت ۳۸ دقیقه بامداد دیروز واژگونی یک دستگاه خودروی پراید در کیلومتر ۳۵ جاده شوش به اهواز به سامانه ۱۱۵ اعلام و تیم‌های عملیاتی به سرعت برای امدادرسانی، به محل این حادثه اعزام شدندوی ادامه داد: متأسفانه بر اثر جرات وارد شده به مصدومان این حادثه، سه مرد ۲۵ و ۴۵ ساله جان خود را از دست دادند.سختگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان با بیان اینکه علت این حادثه توسط پلیس راهور در حال بررسی است، از همه رانندگان درخواست کرد از رانندگی در شرایط خواب‌آلودگی اجتناب کنند.

تصادف زنجیره‌ای در کرمانشاه ۱ فوتی و ۴ مصدوم برجا گذاشت

تصادف زنجیره‌ای ای سواری پژو ۴۰۵، سمند، ال ۹۰ و کامیون در جاده اسلام آباد غرب به جمیل در غرب استان کرمانشاه منجر به فوت یک نفر و مصدومیت چهار نفر شد. به گزارش ایلنا از کرمانشاه، افشین یگانه سرپرست جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه در این ارتباط گفت: در پی تماس تلفنی روز دوشنبه عوامل اورژانس با مرکز کنترل عملیات و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر مبنی بر حادثه جاده‌ای زنجیره ای بر اثر برخورد پژو ۴۰۵، سمند، ال ۹۰ و ده تن تک در محور اسلام آباد غرب به جمیل، جاده فرودگاه بلافاصله تیم عملیاتی شهرستان اسلام آباد غرب به محل حادثه اعزام شدندوی تصریح کرد: نجاتگران جمعیت هلال احمر پس از ارزیابی صحنه حادثه فرد فوتی را راهسازی کرده و تحویل عوامل قضایی حاضر در محل دادند.یگانه تعداد حادثه دین‌داران را پنج نفر اعلام کرد و افزود: چهار نفر مصدوم شده و یک نفر بر اثر این حادثه فوت کرد که مصدومین توسط آمبولانس اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.

مردم سالاری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت طی ۴۸ ساعت گذشته خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان در طرح دستگیری سارقان و مالخران، گفت: یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم، دستگیری سارقان و مالخران آنهاست که ما به مردم آنها به زودی شناسایی و دستگیر می‌شوند چون پلیس از همه شیوه‌های آنها مطع

توقفی در کار ما وجود ندارد.وی افزود: در طرح امروز ۲۶۴ سارق در قالب ۵۶ باند طی ۴۸ ساعته گذشته دستگیر شدند و آنچه فرمانده انتظامی کشور به مردم قول دادند که سال سخت و سنگینی برای سارقان خواهند بود؛ اتفاق افتاد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: به سارقان و مالخران هشدار می‌دهیم که همه آنها به زودی شناسایی و دستگیر می‌شوند چون پلیس از همه شیوه‌های آنها مطع

به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جسد مقتول را به سردخانه منتقل و تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ماموران پاسگاه انتظامی میمند با تلاش شبانه‌روزی و انجام تحقیقات پلیسی گسترده قاتل را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، ادامه داد: متهم انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

دستگیری قاتل متواری در دنا

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری قاتل متواری کمتر از ۱۰ ساعت پس از وقوع قتل در شهرستان دنا خبر داد.

سردار «سپاه صالحی» در بیان جزئیات این خبر افزود: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل در روستای میمند از توابع شهرستان دنا، بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی میمند به محل اعزام شدند.وی اظهار کرد: در بررسی مأموران انتظامی مشخص شد، متوفی شخصی حدوداً ۴۷ ساله است که با ضربات چاقو به قتل رسید.

به گزارش خبرگزاری پلیس، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: ماموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی جسد مقتول را به سردخانه منتقل و تحقیقات خود را جهت شناسایی و دستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ماموران پاسگاه انتظامی میمند با تلاش شبانه‌روزی و انجام تحقیقات پلیسی گسترده قاتل را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.وی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های اولیه به ارتکاب قتل اعتراف کرد، ادامه داد: متهم انگیزه خود از ارتکاب قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

سردار ایرج کاکاوند ضمن هشدار به زائران حج، اظهار داشت: پلیس برابر قانون از

ادامه سفر زائرانی که حتی به مقادیر بسیار اندک مواد مخدر، روانگردان دارو و قرص‌های غیر مجاز و ممنوعه حمل می‌کنند مناعت به عمل آورده و با تشکیل پرونده قضایی مجرمان را به دستگاه قضائی معرفی می‌کند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در این باره گفت: با آغاز موسم حج و سفر هموطنان به کشور عربستان به منظور صیانت و پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد ناخوشایند برای زوار کشورمان، لازم است که اجرای برخی از هشدارها مورد توجه قرار بگیرند، پلیس از یک سوء با هدف صیانت از عزت و اعتبار هموطنان و از سوی دیگر با هدف پیشگیری از عواقب بسیار شدید برای حاملان مواد مخدر به کشورهای دیگر به ویژه عربستان نسبت به حمل مواد مخدر توسط افراد حتی به مقدار کمتر از یک گرم حساسیت بالایی دارد و در صورت مشاهده با چنین مواردی برابر قانون و با قاطعیت با مجرمان برخورد

کلاهبرداری ۷۰۰ میلیاردی با حساب اجاره‌ای افراد غیر



فرمانده انتظامی شهر مشهد از دستگیری متهم به کلاهبرداری ۷۰۰ میلیارد ریالی با حساب اجاره‌ای افراد غیر خبر داد.

سرهنگ «محمد چراغ» در گفت و گو با خبرگزاری پلیس گفت: در پی دریافت یک مورد پرونده کلاهبرداری با تعداد شکات زیاد از یکی از استان‌های کشور مبنی بر مخفی شدن متهم در شهر مشهد، پیگیری موضوع به صورت ویژه

مردم سالاری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت

افرادی که در تعمیرات گوشی کار می‌کنند و اینگونه از تلفن‌های همراه سواستفاده می‌کنند بداندند که هم مجازات مالخری و تأمین میزان خسارت مالباخته برعهده آنهاست و هم واحد صنفی آنها پلمب می‌شود و دیگر مجاز به دریافت پروانه کسب نخواهند بود.محمدیان گفت: یکی از گروه‌هایی که ما مرتباً رصد می‌کنیم سارقانی هستند که پایند الکترونیک هستند و امروز یکی از آنها دستگیر شده است. وی افزود: اخیراً موتورسیکلت‌ها به خاطر افزایش قیمت بیشتر مورد هدف سارقان قرار گرفته و به مردم توصیه می‌کنیم که موتور خود را هرجایی رها نکنند و حتما موتور خود را قفل کنند یا سسویچ مخفی را فعال کنند و در این طرح دو باند سارقی موتورسیکلت نیز متهم شد.

به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: در روز نهم اردیبهشت ماه سال جاری همچنین ۵۰ خودروی سرقتی نیز کشف شده است.

سارقان خودرو بداندند سامانه‌های پلیس به حدی پیشرفته شده که هیچ سارقی بیش از نیم ساعت با خودرو سرقتی نمی‌تواند در اقدامات مجرمانه خود بردارد و برای کسب روزی حلال، به شغل‌های واقعی روی آوردند و گزینه دست پلیس به دست همه آنها بسته می‌شود.وی افزود: در این مرحله از طرح، ۳۷۰ تلفن همراه سالم و ۱۰۰ دستگاه تلفن همراه که تکه تکه شده و از قطعات آنها استفاده می‌شد، کشف شد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد:

کشف آثار باستانی ۱۰۰ میلیاردی در چالوس

فرمانده انتظامی مازندران از کشف اموال و آثار باستانی به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال در شهرستان چالوس خبر داد.

سردار حسن مفخمی شهرستانی فرمانده انتظامی مازندران گفت: طرح مقابله با قاچاق کالا و ارز، موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان چالوس قرار گرفت. او افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از انجام ایست و بازرسی به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و بعد از متوقف نمودن خودرو از آن بازدید به عمل آوردند که تعداد ۳۱ عدد سکه باستانی، ۵ عدد انگشتر، ۲ عدد گوشواره نقره، ۲ عدد نگین انگشتر آبی و سبز و تعداد ۲ عدد گوی کوچک سنگی با نقش قدیمی کشف کردند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به اینکه ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال است و این اشیاء بخشی از فرهنگ و تمدن کشور است، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.سردار مفخمی با بیان این که قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی تراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود، از مردم خواست در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه و هرگونه مسائل امنیتی، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

پلیس به حجاج هشدار داد

پرهیز از پذیرش بار امانت برای انتقال به خارج از مرز



آن سوی مرز با تجویز داروهای جایگزین مشکل این افراد را حل کنند؛ بنابراین همراه داشتن نسخه و پرونده درمانی می‌تواند برای پیگیری بیماری در عربستان موثر باشد.

براساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در پایان این آرزوی بهرمندسی زوار از فیوضات این سفر معنوی گفت: از آنجایی که یکی از شگردهای قاچاقچیان انتقال مواد مخدر توسط افراد ناآگاه است، بنابراین هموطنان به هیچ عنوان بار یا وسیله ای را به صورت امانت برای انتقال و تحویل به افراد ثالث در خارج از مرز ایران از کسی قبول نکنند.

مخدر بوده بر اساس قوانین کشورعربستان جرم محسوب شده و در صورت کشف، ضمن ممنوعیت از ادامه سفر زائر، برای وی پرونده قضایی تشکیل و برای تحمل حبس و جزای نقدی به مراجع قضائی معرفی می‌شود. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کاکاوند ادامه داد: چنانچه ضرورت دارد فرد بیمار به دلیل وجود سابقه بیماری داروی خاصی را در طول سفر به عربستان مصرف کند می‌تواند با مشاوره با پزشک معالج خود از بروز مشکلات جلوگیری کند. در کشور میزان داروهای جایگزین نبوده برای وی تجویز کند تا درمانگاه‌های اظهارات مالباختگان تحقیقات خود را برای شناسایی صاحب چک‌ها آغاز اما در بررسی‌های میدانی مشخص شد چک‌های متعلق به افراد غیر و مجهول المکان است. فرمانده انتظامی شهر مشهد گفت: با توجه به حساسیت موضوع و افزوده شدن تعداد مالباخته‌ها کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تحقیقات میدانی مسترده‌ای را آغاز و سرانجام توانستند متهم را در محدوده شهرک قاسم آباد دزدنی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کنند.

سرهنگ چراغ اظهار داشت: متهم که دارای سابق متعده کفبری می‌باشد در بازجویی‌های فنی کارآگاهان پلیس آگاهی و مواجهه حضوری بسا تعدادی از مالباخته‌ها تاکنون به ۳۰ فقره کلاهبرداری به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال از شهروندان در شهرهای مختلف کشور با استفاده از چک‌های متعلق به افراد غیر و بی خانمان اعتراف کرد.فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی هر خصوص ترغیب این افراد شناسا، اظهار داشت: متقاضیان حساب‌های اجاره‌ای،

حوادث

انتظامی

موبایل قاپ قیطره به دستگیر شد

بنابر اعلام رئیس پلیس آگاهی پایتخت موبایل‌قاپ قیطره در اجرای طرح جدید پلیس دستگیر شد.

به گزارش ایلنا، سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام اجرای طرح دستگیری سارقان و خریداران اموال مسروقه در سطح شهر اظهار کرد: یکی از سارقان موبایل قاپ فعال در منطقه قیطره در جریان این طرح شناسایی و دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده است.

مرگ و مصدومیت ۳ کارگر در انفجار کارخانه محصولات آتش بازی در اصفهان

در انفجاری که در کارخانه وانار پارسیان میمه در استان اصفهان رخ داد، سه کارگر کشته و زخمی شدند.

به گزارش ایلنا، بر اثر انفجار در کارخانه وانار پارسیان میمه که در زمینه تولید محصولات مخصوص آتش بازی و نورافشانی در شهرستان شاهین شهر استان اصفهان فعالیت دارد، دو کارگر جان خود را از دست دادند و یک کارگر دیگر دچار سوختگی شد.

منصور شیش‌فروش (مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان) در مورد این حادثه اعلام کرد: بر اثر این حادثه که حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز در سوله شرکت وانار پارسیان واقع در بخش میمه شهرستان شاهین‌شهر و میمه رخ داد، یک نفر در جا جان باخت و یک نفر دیگر جین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد. در عین حال کارگر مصدوم نیز از طریق اورژانس هوایی به بیمارستان منتقل شد.

انهدام باند سارقان منزل در بروجرد

فرمانده انتظامی بروجرد از انهدام باند سارقان حرفه‌ای منازل و کشف ۱۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار کرد: در پی وقوع سرقت منزل در شهرستان بروجرد، موضوع در دستور کار ماموران پاسگاه همت آباد قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، سه نفر از اعضای باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی و انجام عملیاتی منسجم و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر و جهت انجام تحقیقات اولیه به پلیس آگاهی منتقل کردند.فرمانده انتظامی بروجرد اضافه کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۵ فقره سرقت منزل اعتراف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.مهدوی کیا با بیان اینکه از سسارقان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ توقیف و مقادیری از اقلام سرقتی از متهمان کشف شد، افزود: در صورت مشاهده هرگونه رفت‌وآمد مشکوک افراد ناشناس، خصوصاً در ساعات پایانی شب، موضوع را سریعاً از طریق تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان ۸۰ میلیارد ریالی اموال هتل در قم

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای باند سارقان یکی از هتل‌های قم خبر داد و گفت: هر ۷ عضو این باند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان دستگیر و ۸۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.

سردار محمد رضا میرحیدری فرمانده انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی تماس مالک یکی از هتل‌های قم با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر اینکه سارقان با تهدید نگهبان و تخریب ۲ دستگاه گاوصندوق مقادیر زیادی دلار، طلا به ارزش حدود ۸۰ میلیارد ریال سرقت کرده‌اند، بلافاصله موضوع در دستور پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان وارد عمل شده و با تلاش‌های صورت گرفته، ۷ نفر ۴۰ نفر آن‌ها ساکن شهرستان‌های اطراف قم و ۳ نفر ساکن قم بودند را شناسایی و با هماهنگی قضایی طی چندین عملیات جداگانه آن‌ها را دستگیر کردند.همچنین، سرهنگ حسن دهقانی، سرپرست پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حمل و جابجایی محموله مواد مخدر توسط ۲ نفر با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵، موضوع در دستور کار اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم قرار گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: ماموران ضمن هماهنگی و تعامل مطلوب با دستگاه قضایی، به محور قم – کاشان اعزام و با کنترل نامحسوس تردد خودروهای عبوری، خودروی موصوف را شناسایی، متوقف و ۲ نفر قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. دهقانی ادامه داد: سرانجام طی بازرسی صورت گرفته از خودروی موصوف، ۱۸ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک بالفاف در قالب دو بسته کشف و در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در سلطانیه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: یک مزرعه استخراج ارز دیجیتال غیرمجاز در شهرستان سلطانیه توسط تیم‌های نظارتی کشف شد.

پیام جوادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: روز گذشته، یک مزرعه پنهان ماینر کشف شد و ۲۹ دستگاه ماینر پیشرفته که به طور غیرقانونی و با انشعاب از شبکه توزیع برق فعالیت می‌کردند، شناسایی و به عنوان مدارک جرم توقیف شدند. به گفته کارشناسان، مصرف این ماینرها ۲۱۰ آمپر بوده است. وی ادامه داد: کشف این مزرعه غیرمجاز که در پوشش یک واحد پرورش ماهی فعالیت می‌کرد، نشان از عزم جدی در اجرای ۲۶ بسته مدیریت مصرف ابلاغی از سوی توانیر دارد. این بسته‌ها با هدف بهینه‌سازی مصرف، کاهش بار شبکه در ساعات پیک و جلوگیری از اتلاف انرژی تدوین شده‌اند و کشف و برخورد با مراکزی مانند این مزرعه غیرمجاز، گامی در تحقق این اهداف است.

کشف بیش از ۸۴ هزار لیتر سوخت قاچاق درهرمزگان

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از هوشیاری مرزبانان و کشف مقدار ۸۴ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در آب‌های این استان خبر داد. سردار «بهادر اسماعیلی» در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس با اعلام این خبر، اظهار داشت: مرزبانان پایگاه‌های دریایی میناب طی عملیات پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله یک فروند لنج برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به توقیف شناور مذکور، تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات موفق به کشف مقدار ۸۴ هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق شدند.سردار اسماعیلی با اشاره به دستگیری ۱۳ متهم، عنوان کرد: کارشناسان ارزش ریالی این محموله کشف شده را ۴۶میلیارد و ۸۲۴ میلیون ریال برآورد کرده اند.

مهار احشام قاچاق توسط مرزبانان هنگ مرزی سردشت

فرمانده هنگ مرزی سردشت از مهار تعداد ۴۸ راس احشام قاچاق در ارتفاعات صعب العبور مرزی این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمدی استری «فرمانده هنگ مرزی سردشت در تشریح این خبر، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق، مرزبانان در ارتفاعات مرزی شهرستان با انجام کار اطلاعاتی دقیق و انجام گشت و کمین هدفمند، متوجه تحرک قاچاقچیان احشام به قصد خروج در نوار مرزی شده و توانستند در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم قاچاقچیان را زمینگیر کنند. سرهنگ شیری با اشاره به ارزش ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی احشام کشف شده خاطر نشان کرد: مرزبانان در این عملیات، تعداد ۴۷ راس گوسفند و ۱ راس گاو را مهار و کشف کردند.

فرمانده هنگ مرزی سردشت در پایان اظهار داشت: در این عملیات‌ها قاچاقچیان با تنگ دیدن عرصه، با استفاده از موقعیت جغرافیایی و تاریکی شب از محل متواری گردیدند که شناسایی و دستگیری آنان در دستور کار مرزبانان قرار گرفته است.